materia, alle linee Guida ANAC e al Regolamento di Ateneo per 

l’acquisizione di forniture, servizi e lavori di importo inferiore alle 

soglie di rilevanza comunitaria; 

CONSIDERATO che la spesa complessiva per la fornitura di cui trattasi, pari ad euro 

1.742,50 (millesettecentoquarantadue/50) oltre IVA a norma di legge, 

graverà sugli incentivi di ateneo alla presentazione di progetti del II 

semestre 2018 assegnati al prof. Benedetti (identificativo progetto U-

Gov SMN.INCENTIV0.2018.II.SEM.BENEDETTI_daFSREST); 

DECRETA 

ART. 1

[...]

36, comma 2, lett. a) del D. Lgs. 

50/2016, alla ditta CHEMIC ALS di RUTIGLIANO (BA), Cod. Fisc. e P. IVA n. 03951340722, 

la fornitura di kit MGHD 1 Milenia GenLine HybriDetected. 

ART. 2 

Di autorizzare la spesa, oggetto del presente provvedimento, pari a euro 2.125,85 

(duemilacentoventicinque/85), iva compresa, a valere sugli incentivi di ateneo alla 

presentazione di progetti del II semestre 2018 assegnati al prof. Benedetti (identificativo 

progetto U-Gov SMN.INCENTIV0.2018.II.SEM.BENEDETTI_daFSREST) sul conto di costo 

Materiale di consumo generico di laboratorio (voce COAN A.C.06.01.02).